АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2016                                                                                                       № 178

станица Крыловская

Об определении объектов для отбывания наказания

лицами, осужденными к обязательным работам, и лицами, осужденными

к исправительным работам, немеющим основного места работы

В целях создания необходимых условий для исполнения наказаний в

виде обязательных и исправительных работ на территории Крыловского

сельского поселения Ленинградского района, в соответствии со статьями 25, 39

Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50

Уголовного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов для отбывания наказания лицами,

осужденными к обязательным работам, и лицами, осужденными к

исправительным работам, немеющим основного места работы (приложение)

2. Определить виды обязательных работ, как общественные работы, не

требующие    специальной    и   профессиональной   подготовки,   в   том   числе

благоустройство территорий и мест общего пользования, обустройство мест

массового отдыха населения, озеленение территории Крыловского сельского

поселения Ленинградского района, погрузочно-разгрузочные работы, сдвижка,

уборка снега, подсобные работы.

3. Рекомендовать директору МКУ «Отдел обеспечения основной дея-

тельности Крыловского сельского поселения Ленинградского района»

В.А.Кириченко обеспечить исполнение законодательства об отбывании наказа-

ния лицами, осужденными к обязательным и исправительным работам, по

направлению  Филиалом по Ленинградскому району ФКУ УИИ УФСИН Рос-

сии по Краснодарскому краю.

4. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и

учреждений, расположенных на территории Крыловского сельского поселения

Ленинградского района, при наличии вакантных мест трудоустраивать лиц,

осужденных   к   исправительным   работам,  по  согласованию  с  Филиалом  по

2

Ленинградскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Краснодарскому краю

(Лимбирис).

5. Отделу по общим, земельным и правовым вопросам администрации

Крыловского сельского поселения Ленинградского района (Савченко)

согласовать настоящее постановление с Филиалом по Ленинградскому району

ФКУ УИИ УФСИН России по Краснодарскому краю (Лимбирис).

6. Признать утратившим силу постановление администрации

Крыловского сельского поселения Ленинградского района  от 24 декабря 2012

года № 170 «Об организации трудоустройства лиц, осужденных к

исправительным и обязательным работам».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

8. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                         О.А. Деркач

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района

от 01.12.2016 № 178

ПЕРЕЧЕНЬ

 объектов для отбывания наказания

лицами, осужденными к обязательным работам, и лицами, осужденными

к исправительным работам, немеющим основного места работы

№

п/п

Наименование

 предприятия, учреждения организации

Количество

 рабочих мест для

осужденных к

исправительным работам

1 МКУ «Отдел обеспечения основной

деятельности Крыловского сельского

поселения Ленинградского района»

2

Глава Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                         О.А. Деркач